

Milejów, dnia 30.03.2020 r.

Znak sprawy: **IPR.271.12.2020**

- wszyscy Wykonawcy -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja, modernizacja i remont kapitalny budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Łańcuchowie**”.

- A.** Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dalej „ustawa Pzp”
Zamawiający: Gmina Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, a mianowicie:

Pytanie 1

Mam pytanie dotyczące montażu wewnętrznej platformy schodowej, niestety w opisie technicznym ani w przedmiarze nie mam wyszczególnionych prac z tym związanych. Prosimy informacje jaki rodzaj platformy zewn. dla niepełnosprawnych należy przyjąć do wyceny, projekt nie podaje żadnych parametrów ani proponowanego rozwiązania, prosimy o uzupełnienie. Oraz w przedmiarach nie jest uwzględnione montaż balustrad oraz danych w jednostkach miary. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje rozwiązań konstrukcyjnych związanych z wykonaniem platformy wewnętrznej. Dopuszcza się każde rozwiązanie spełniające warunek umożliwiający przemieszczanie się osób niepełnosprawnych z poziomu wejścia na poziom parteru i piwnicy na torze krzywoliniowym.

PARAMETRY TECHNICZNE

- > platforma schodowa do transportu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich z dużymi tylnymi kołami oraz wózkach elektrycznych
- > udźwig: 150 kg
- > zasilenie: 230V lub 400 V
- > zgodność urządzenia: Zgodność z Dyrektywą Europejską 2006/42/WE - znak CE

Pytanie 2

W związku z przystąpieniem do przetargu w dniach 25.03.20r na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie, chcielibyśmy się spytać czy jest możliwość o przesłanie czytelnego projektu na instalacje elektryczna dot. piwnicy, parteru oraz piętra 1, gdyż zamieszczony projekt w dokumentacji przetargowej jest niestety nieczytelny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje innymi projektami branży elektrycznej poza zamieszczonymi w SIWZ. Wykonawca przed złożeniem oferty może dokonać wizji lokalnej obiektu, która umożliwi dokonanie prawidłowej wyceny robót.

Pytanie 3

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi. Proszę o jednoznaczne określenie informacji dotyczące kolektorów słonecznych, gdyż w schemacie oraz w przedmiarach występują kolektory słoneczne próżniowe - rurowe, natomiast w opisie technicznym zalecany płyn przenoszący ciepło - mamy mieszankę glikolu propylenowego i wody. Bardzo proszę o udzielenie informacji, gdyż jest bardzo istotna do przetargu i danej sprawy.

Odpowiedź:

Instalacja kolektorów słonecznych opisana została w projekcie sanitarnym.
Instalację należy wykonać zgodnie z załączonym projektem.

B. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ a mianowicie:

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. c) SIWZ przed zmianą jest:

*Nie otwierać przed dniem **01.04.2020 r. do godz. 11:15***

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. c) SIWZ po zmianie jest:

*Nie otwierać przed dniem **03.04.2020 r. do godz. 11:15***

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest:

*Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 01.04.2020 r. do godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego:*

Gmina Milejów

ul. Partyzancka 13a

21-020 Milejów

Pok. nr 6

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:

*Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć w terminie **do dnia 03.04.2020 r. do godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego:*

Gmina Milejów

ul. Partyzancka 13a

21-020 Milejów

Pok. nr 6

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianą jest:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.04.2020 r. o godz. 11:15** w siedzibie*

Gminy Milejów

ul. Partyzancka 13a

21-020 Milejów

Sala konferencyjna – pok. nr 5

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.04.2020 r. o godz. 11:15** w siedzibie*

Gminy Milejów

ul. Partyzancka 13a

21-020 Milejów

Sala konferencyjna – pok. nr 5

- C. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT
/-/ Tomasz Suryś